別記様式第６号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で交付決定（変更決定）を受けた東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金について、補助事業が完了したので、東広島市迷惑電話防止機器購入費補助金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定金額及び総事業費

(1)補助金交付決定金額　 金　　　　　　　　　　円

(2)総事業費　　　　　　 金　　　　　　　　　　円（機器購入に係る総事業費を記入）

２　購入年月日

３　購入内容（該当するものを○で囲む。）
　　申請時の添付書類のとおり　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　設置場所（該当するものを○で囲む。）
　　申請者の住所と同じ　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　添付書類
(1) 領収書その他の収支の事実を証する書類の写し
(2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]